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Stand 7/2023

Das Team RE_StaRT

Alle Mitarbeiter*innen sind werk-
tags Gber Mobiltelefon, E-Mail oder
Signal erreichbar.

Zustandigkeit:
Seelze, Springe,

Barsinghausen, Gehrden,
Ronnenberg, Neustadt a. Rbge.,
Wunstorf, Wennigsen

Helge Gottschalk
Mobil 0170-7385366
B gottschalk@restart-hannover.de

Wiebke Ochs
Mobil 0170-7385928
> ochs@restart-hannover.de

Zustandigkeit:

Wedemark
Neustadt a. Rbge.

Langenhagen

Pattensen

Zustandigkeit:
Stadt Hannover,
Pattensen, Laatzen,
Garbsen, Hemmingen

Burgwedel, Wedemark,
Isernhagen, Burgdorf, Uetze,
Lehrte, Sehnde, Langenhagen

Burgwedel

Isernhagen Burgdorf

Alina Odunivska
Mobil 0176 -57 91 81 04
™ odunivska@restart-hannover.de

Philipp Hoflich
Mobil 0151 -70557591
X hoeflich@restart-hannover.de

Bastian Seel
Mobil 0176 -57 91 81 06
X seel@restart-hannover.de

Kirsten Nentwich
Mobil 0176 -57 91 81 07
™M nentwich@restart-hannover.de

Jessica Kind
Mobil 0175-82214 30
X kind@restart-hannover.de

Alryn Zarske
Mobil 0175-82963 34
X zarske@restart-hannover.de

\

Julia Berner
Mobil 0176 -5791 8105
XM berner@restart-hannover.de

Nina Wolf
Mobil 0176 -7673 2263
M wolf@restart-hannover.de

Melanie Schlondorf (Koordination)
0511-990 40 57 oder

Mobil 0176-115 152 40

™M schloendorf@restart-hannover.de




